SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo Prazisions-3-Backenfutter PO3 - 315 3-Backenfutter aus Stahl

[B21-1017F]

Technische Daten:
A - FuttergréBe
B

I o m m O O

[

Max. Drehzahl

Gewicht ca.

weitere Produktbilder:
B

E®

i

15.07.2025

315

96,2 mm
5mm

260 mm
103 mm
286 mm
M16

125 mm

43 mm
2800 U/min

50 kg

Seite 1/1

Statt: €1-608;-

€ 1.549,-

inkl. MwSt.
-4 %

www.sindhuber.at


http://www.tcpdf.org
www.sindhuber.at

