

Bernardo Präzisions-3-Backenfutter PO3 - 315 3-Backenfutter aus Stahl [B21-1017F]

Statt: € 1.608,-

€ 1.549,-

inkl. MwSt.
- 4 %



Das Bernardo Präzisions-3-Backenfutter PO3 - 315 ist ein hochpräzises Dreibackendrehfutter, das für Dreh- und Schleifmaschinen geeignet ist. Es verfügt über eine Zentrieraufnahme nach DIN 6350 und ist aus Stahl gefertigt, um höhere Drehzahlen und eine längere Lebensdauer zu ermöglichen.

Technische Daten:

Technische Daten

A – Futtergröße:	315
B:	96,2 mm
C:	5 mm
D:	260 mm
E:	103 mm
F:	286 mm
G:	M16
H:	125 mm
J:	43 mm
Max. Drehzahl:	2800 U/min
Gewicht ca.:	50 kg

Beschreibung:

Ausführung:

- Präzisions-Dreibackendrehfutter
- Mit Zentrieraufnahme nach DIN 6350
- Stahlausführung für höhere Drehzahlen und längere Lebensdauer
- Inklusive je 1 Satz Dreh- und Bohrbacken

Anwendungsbereich:

- Geeignet für Dreh- und Schleifmaschinen

- Zur Verwendung bei Maschinen mit erhöhter Rundlaufgenauigkeit

Standardzubehör:

- 1 Satz Drehbacken IJ-PS3
- 1 Satz Bohrbacken OJ-PS3

weitere Produktbilder: